令和 ２年 ４月 １日

新入生の皆さん

保護者 様

銀河学院中・高等学校

校 長 吉 岡  直 人

令和 2 年度入学式について

陽春の候，新入生および保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

入学式につきまして，再度お知らせいたします。下記の通りに実施いたしますので，ご確認

のうえ，ご理解とご協力をお願いいたします。

１ 日  時

令和２年４月７日（火）１０：００開式

    受付 ９：００より

２ 留意事項

（１）保護者の出席は原則お一人でお願いします。

（２）皆様に発熱，風邪などの症状がある場合には参加は控えてください。

（３）強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合も参加を控えてください。

また，高齢の方や糖尿病・呼吸器疾患等の基礎疾患がある方等についても，万一感染・

発症した際に重症化しやすいため，出席をご遠慮いただくようお願いいたします。

（４）欠席の場合は，学校にご連絡ください。

（５）マスクの着用をお願いします。（マスクは持参してください）

（６）入場・入室の際には手洗いやアルコール消毒をお願いします。

（校舎内入り口にはアルコール消毒液を設置しています。）

（７）当日は会場・教室の窓を開け，換気をいたします。防寒対策の準備をお願いします。

（８）式典・ホームルーム 合わせて，２時間程度で終了いたします。そのため，内容を

縮小していますのでご承知おきください。